



OZP/2911/KCH/83/01/2009

83/2009

Wałbrzych, 13 października 2009 r.

WYJAŚNIENIA NR 1 DO ZAM.PUB. 83/2009

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 roku, Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) składa wyjaśnienia do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia do zamówienia publicznego nr 83/2009 dotyczącego produkcji materiałów poligraficznych.

Treść zapytania:

Pytanie do poz.3 Torba papierowa

- a) Czy nadruk ma być z jednej czy z obydwu stron torby?
- b) Czy dopuszczalna jest gramatura 200g/m² (jest to specjalna kreda laminowana na matowo)?

Odpowiedź:

- a) Nadruk na torbie - opracowanie graficzne (jednolite i spójne dla wszystkich objętych zleceniem publikacji) powinno być przygotowane przez Wykonawcę zgodnie z opisanymi wymaganiami Zamawiającego dotyczącymi kolorystyki, doboru ilustracji (zdjęcia dostarczone przez Zamawiającego lub zaproponowane przez Wykonawcę), zawartych tekstów i znaków graficznych i umieszczone po obu stronach torby po ostatecznym zatwierdzeniu przez Zamawiającego.
- b) Dopuszczalna gramatura papieru według specyfikacji to 300 g/m², papier mat.

Treść zapytania:

Pytanie do poz. 4 - Segregator

- a) Czy grubość grzbietu segregatora może mieć 50 mm, gdyż taki rozmiar ma najmniejszy mechanizm dźwigniowy?
- b) Czy też może być zastosowany mechanizm ringowy?

Odpowiedź:

- a) Dopuszcza się zastosowanie grzbietu segregatora o grubości 50 mm.
- b) Dopuszcza się zastosowanie wyłącznie mechanizmu dźwigniowego.

Zamawiający informuje, że dokument ten stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do zam. pub. 83/2009.